
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 98/2023 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej                      

Gminy Kołobrzeg  na lata 2023 - 2033. 

 

 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2023 r. poz. 1270 z późn. zm.
1
) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 do Uchwały Nr L/424/2023 Rady Gminy               

Kołobrzeg z dnia 18 stycznia 2023 roku, w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej 

Gminy Kołobrzeg na lata 2023 – 2033, pod nazwą „Wieloletnia Prognoza Finansowa” zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

                                                           
1
 Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 1273, 1407 i 

1641. 


		2023-09-04T08:25:58+0200




